na sio kitenzi cha muda uliopita, na hivyo basi yale yaliyo elezwa katika Shakhsiya ya Kiislamu Juzuu ya 3 ni sahihi kwa mujibu wa maelezo ya juu, na hakuna "makosa ya kisarufi" yoyote ndani yake.

Nataraji jambo hili liko wazi sasa.

**Ndugu yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah**

**14 Shawwal 1440 H
17/06/2019 M**